INSTALACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
ACCESOS DEL PUENTE 
MODULAR CHOCO, 
DISTRITO DE CHOCO, 
PROVINCIA DE 
CASTILLA,
DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA.

meta: 18 
Fuente de 

Financiamiento: 
5-18 Recursos 
Determinados. 

Canon, 
Sobrecanon 

regalías

N° 0000000139

S / 186,293.00 
(Ciento ochenta y 

seis mil doscientos 
noventa y tres con 

00/100 soles),

A R T IC U L O  S E G U N D O .- D IS P O N E R  que el órgano encargado de las 
contrataciones, deberá sujetar dicho procedimiento a  la normativa descrita y a la docum entación  
que se aprueba.

A R T IC U L O  T E R C E R O .- E N C A R G A R  la notificación al Á rea  de Trám ite